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Till fullmäktige i

Hallsbergs kommun

Revisionsberättelse för är 2018

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i

styrelse, nämnder och fullmäktigeberedningar och genom utsedda lekmannarevi—

sorer den verksamhet som bedrivits i kommunens företag samt Hallsbergs Bo-
stadsstiftelse.

Vär granskning har även omfattat den verksamhet som under är 2018 har bedrivits

av den gemensamma nämnden för taxe- och avgiftsnämnden, genom revisorerna i

Kumla, den verksamhet som bedrivits av den gemensamma nämnden Sydnärkes
lönenämnd samt genom revisorema i Lekeberg, den verksamhet som bedrivits av

den gemensamma nämnden Sydnärkes IT-nämnd.

Styrelse, nämnder och beredningar ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlig-

het med gällande mäl, beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för

verksamheten. De ansvarar ocksä för att det finns en tillräcklig intern kontroll i

verksamheten samt äterredovisning till fullmäktige.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper

samt pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mäl samt
de föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal
verksamhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts
med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedöm
ning och ansvarsprövning.

Vi har löpande under äret delgivit berörda nämnder resultaten av de granskningar

vi genomfört. Vi har ocksä träffat presidier, arbetsutskott, nämnder och förvalt-

ningsledningar under äret för diskussion och informationsutbyte kring olika aktu—

ella frägor. Slutligen har Vi tagit del av kommunfullmäktiges, styrelsens och
nämndernas protokoll.

Granskningen har haft den omfattning och inriktning som redovisas i bifogad re-

dogörelse samt tidigare översända granskningsrapporter.

Efter genomförd granskning av 2018 ärs verksamhet framför vi följande:

Vi bedömer att ärsredovisningen i allt väsentligt redogör för utfallet av verksam-
heten, verksamhetens finansiering och den ekonomiska ställningen med nägra av-

Vikelser som pätalats. Kommunen lever upp till kommunallagens krav pä en eko-

nomi i balans.
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Vi bedömer att räkenskaperna i allt Väsentligt är rättvisande med undantag för re-

dovisning av särskilda statsbidrag.

Säsom det upplysts om i ärsredovisningens redovisningsprinciper har inte god re-

dovisningssed tillämpats full ut och är därmed inte tillfullo upprättad enligt god
redovisningssed. Ätgärder krävs för anpassning till god redovisningssed.

Vi bedömer att ärets resultat är förenligt med fullmäktiges mäl för god ekonomisk
hushällning i det finansiella perspektivet. Det finansiella mälet för 2018 är upp-

fyllt. ,

Vi bedömer, utifrän ärsredovisningens äterrapportering, att verksamhetens utfall

delvis är förenligt med fullmäktiges övergripande mäl för verksamheten. De verk—

samhetsmässiga mälen för 2018 är delvis uppfyllda. Vi noterar clock att det inte

alltid finns en tydlig koppling till resultat för bedömning av mäluppfyllelse. Det är

positivt att det pägär en utveckling av mäl och indikatorer för att förbättra upp-

följning, analys och verksamhetsutveckling.

Vi bedömer sammantaget att styrelsen och nämnderna har bedrivit verksamheten
pä ett ändamälsenligt sätt.

Vi bedömer sammantaget att styrelsens och nämndernas interna kontroll varit till-

räcklig.

Ansvarsfrägan

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse, nämnder samt en-

skilda ledamöter i dessa organ.

Vi avstyrker att fullmäktige godkänner kommunens ärsredovisning för är 2018
och istället äterremitterat“den till kommunstyrelsen för rättelse. Den är i övrigt

upprättad i enlighet ed den kommunala redovisningslagen samt god redovis-

ningssed. /"
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